DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 18 de Septiembre del 2025
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 07:46:48 IBAHZ196160

63A1BCOF-A032-415F-B154-5165578FF57E

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750047803 | 50192100- (1 PAPAS FRIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.00 $55.00
042 Botanas impuesto.-
Base: 55.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047804 | 50192100- (2 BOTANA DEM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
055 Botanas impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047804 [ 50192100- (1 PAPAS FRITA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00
279 Botanas impuesto.-
Base: 40.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750043517 [ 53131615- (1 ALWAYS NOC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.00 $60.00
327 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 60.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750630624 [ 53131606- (1 DOVE AE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $75.86 $75.86 $32.76
971 Desodorantes impuesto.-
Base: 43.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.90
000750644310 [ 50202800- (1 PACK DANY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
860 Jugos o impuesto.-
concentrados
de especies
tropicales
frescas
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081000 | 50181900-Pan, |1 BARRITAS FRE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $42.00 $9.00
097 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000001238800 | 47131811- (1 BOLD3 1LT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $22.41 $1.72
397 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 20.69,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.31
000750047802 | 50181900-Pan, 3 FLIPY 2PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $36.00
233 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 36.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000762221057 | 50181900-Pan, | 2 OREO 63GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00 $5.00
540 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102545 | 47131805- (1 LIMPIADOR L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.72 $26.72
010 Limpiadores de impuesto.-
proposito
general
Base: 26.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.28
000019262400 [ 53131620- (1 FRAG MEN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.31 $79.31
195 Perfumes o impuesto.-
colonias o
fragancias

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000750642562
557

000750630624
115

000750105535
691

000750105535
689

000750105535
692

000002616903
901

000750630624
677

000750649500
266

000081012050
167

000003783604
136

000750955281
734

000750955281
753

000871895117
991

000750954666
409

000750179166
779

000750179160
695

000001238800
329

000750300689
703

000750103230
024

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131606~
Desodorantes

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

53131620-
Perfumes o
colonias o
fragancias

53131608-
Jabones

53131507-
Palillos de
dientes
(mondadientes)

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

11121900-
Productos de
perfumeria

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131503-
Cepillos de
dientes

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

53131600-
Bafio y cuerpo

53131600-
Bafio y cuerpo

12161902-
Surfactantes
detergentes

50202306-
Refrescos

50192400-
Mermeladas y

KOTEX U TAMP

DOVE AEROSOL

DEL VALLE

DEL VALLE

DEL VALLE

BODY MIST

DOVE JABON B

EQUATE FLOSS

HINDS AGAV

HINDS CREM

ELVIVE SHRT

ELVIVE AC RE

COLGATE CE

COLGATE LUMI

EQ ESPONJA

EQ ESPONJA

BOLD 800

RED COLA

DANY 4PACK

Base: 79.31,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 75.86,Impuesto:

Base: 77.59,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 75.43,Impuesto:

Base: 75.43,Impuesto:

Base: 47.41,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 14.66,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 24.14,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000!

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

D% Importe: $12
$40.00

% Importe: $0.0Q
$75.86

0% Importe: $6.9
$7.50

6 Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.0(
$75.86

% Importe: $12
$77.59

% Importe: $12
$15.52

% Importe: $2.4
$50.00

D% Importe: $5.5
$50.00

D% Importe: $5.5
$132.76

% Importe: $12
$132.76

% Importe: $12
$47.41

D% Importe: $7.5
$51.72

% Importe: $8.2
$14.66

D% Importe: $2.3
$17.24

D% Importe: $5.5
$24.14
% Importe: $3.9

$18.97

% Importe: $3.0
$24.00

o

3]

N

N

©

[eS]

[=2)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$80.00

$75.86

$15.00

$15.00

$15.00

$75.86

$77.59

$15.52

$50.00

$50.00

$132.76

$132.76

$47.41

$51.72

$14.66

$34.48

$24.14

$18.97

$24.00

$32.76

$5.00

$5.00

$5.00

$15.52

$15.52

$57.33

$57.33

$4.00

Pagina 2 de 3



gelaunds y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750649500 [ 53102305- (1 PARENT CHO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $73.28 $73.28
749 Panales para impuesto.-
bebé
Base: 73.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $11]72
000750194341 | 53131624- (1 TH SUAV MAX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $85.34 $85.34
284 Pafios impuesto.-
limpiadores

desechables
Base: 85.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13]66

000750194341 | 53102305- |1 SUAVELASTIC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $300.86 $300.86
423 Pafales para impuesto.-
bebé
Base: 300.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $48.14
MG: TICKET No: 6930734417475918183041 TR No: 9926
TOTAL CON LETRA

(UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $1,907.51
DESCUENTO ($245.94)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $200.43
TOTAL $1,862.00

CADENA ORIGINAL

I1.1/63A1BCOF-A032-415F-B154-5165578FF57E|2025-09-18T08:47:48/SST060807KUO|cdQ3uybStEudXIJP4RQjRp+
eyagdXpJIfIXMR5PDmcNfHQvLgckdPvn4/zRDpodcn2WeOujKXgojQd4Se6rXr2zjEqv+InNWsNo912ThieTUbiGZG0expeWwIprjy4st4VsMFEacEy Y sEHajSsjLCtL2TLOrt4E1t Tax+
AGQ2ggx09Kz1MpfhSC83wK2ef3N/DJIqJuaCIMKoDgIxDm76 ALIEquKV5+3Y3VIqEChO/1k65UyEKIFZzmx7n+s2vbIpoAplsTAPOPDzLA90ja5WNC6JRhqj4BIBMyDDXh+
XePfS3YnpKHe2q1YMUFtS3SHpjnr4CPwemjcehQ9iw7tjN9jg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cdQ3uybStEudXJP4RQjRp+eyagd XpJIFIXMR5PDmcNfHQvLgckdPvn4/zRDpo4cn2WeOujKXgojQd4Se6rXr2zjEqv+
INNWsN0912ThieTUbiGZG0expeWwIprjy4st4VsMFEacEy Y sEHajSsjLCtL2TLOrt4E1tTax+AGQ2ggx09Kz1MpfhSC83wK2ef3N/DJgJuaCIMKoDgIxDm76 ALJEqUKV5+
3Y3V9qEChO/1k65UyEkIFZmx7n+s2vbIpoAp1sTAPOPDzLA90ja5WNC6IRhgj4BIBMyDDXh+XePfS3YnpKHe2q1Y MUFtS3SHpjnr4CPwemjcehQQiw7tN9jg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AKQjLharGPi3wNhs4aSMs8hgFYFDgHsFFdVN+dYry2cZcGIBVBIhhg+Y SYAUggpHXWrovCel/WQFssthO3p6rdRIq+8feJ2T8EbZmeaVFg+
Ug/DrxY/hRYIRVPgQ/CQ3ThDx1FtckEV/pg8usYh9c3wX1qlw7FK93BzAlceFBEILaAafzg2s49S2VwkL3kKPjzN5n15Ldgc7xo5nUgiKimmHSpx1PsDbF2TMe7/EgthQJIX6QOLzFIYsP2NPawNBh
mPToqUOLXi2NYgwLzYkdWPGF1oUVD9zFwgOOLUMSEQ/WCqfqYuDi2GepYbo7zSmbNiGLkullIRWI4luaOHOkJA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 18 de Septiembre del 2025 07:46:48
Fecha y hora de certificacion: 18 de Septiembre del 2025 08:47:48

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



