

FECHA	FACTURA
18 de Septiembre del 2025 07:46:48	IBAHZ196160
FOLIO FISCAL	
63A1BC0F-A032-415F-B154-5165578FF57E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803 042	50192100-Botanas	1	PAPAS FRIT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750047804 055	50192100-Botanas	2	BOTANA DE M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750047804 279	50192100-Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750043517 327	53131615-Productos para la higiene femenina	1	ALWAYS NOC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00
000750630624 971	53131606-Desodorantes	1	DOVE AE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.86	\$75.86
000750644310 860	50202800-Jugos o concentrados de especies tropicales frescas	1	PACK DANY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITAS FRE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000001238800 397	47131811-Productos de lavandería	1	BOLD3 1LT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41
000750047802 233	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	3	FLIPY 2PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$36.00
000762221057 540	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	OREO 63GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750102545 010	47131805-Limiadores de propósito general	1	LIMPIADOR L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72
000019262400 195	53131620-Perfumes o colonias o fragancias	1	FRAG MEN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 4.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31

000750642562 557	53131615-Productos para la higiene femenina	2	Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KOTEX U TAMP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69	\$40.00	\$80.00
000750630624 115	53131606-Desodorantes	1	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOVE AEROSOL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$75.86	\$75.86
000750105535 691	50202304-Jugos de repisa	2	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90	\$7.50	\$15.00
000750105535 689	50202304-Jugos de repisa	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$7.50	\$15.00
000750105535 692	50202304-Jugos de repisa	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$7.50	\$15.00
000002616903 901	53131620-Perfumes o colonias o fragancias	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BODY MIST 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$75.86	\$75.86
000750630624 677	53131608-Jabones	1	Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOVE JABON B 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14	\$77.59	\$77.59
000750649500 266	53131507-Palillos de dientes (mondadientes)	1	Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQUATE FLOSS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41	\$15.52	\$15.52
000081012050 167	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HINDS AGAV 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48	\$50.00	\$50.00
000003783604 136	11121900-Productos de perfumería	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HINDS CREM 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52	\$50.00	\$50.00
000750955281 734	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELVIVE SH RT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52	\$132.76	\$132.76
000750955281 753	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 75.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELVIVE AC RE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.07	\$132.76	\$132.76
000871895117 991	53131503-Cepillos de dientes	1	Base: 75.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE CE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.07	\$47.41	\$47.41
000750954666 409	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE LUMI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.59	\$51.72	\$51.72
000750179166 779	53131600-Baño y cuerpo	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQ ESPONJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28	\$14.66	\$14.66
000750179160 695	53131600-Baño y cuerpo	2	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQ ESPONJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34	\$17.24	\$34.48
000001238800 329	12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLD 800 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52	\$24.14	\$24.14
000750300689 703	50202306-Refrescos	1	Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RED COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86	\$18.97	\$18.97
000750103230 024	50192400-Mermeladas y	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 4PACK 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03	\$24.00	\$24.00

000750649500 749	53102305- Pañales para bebé	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PARENT CHO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$73.28	\$73.28
000750194341 284	53131624- Paños limpiadores desechables	1	Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- TH SUAV MAX	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72 H87-Pieza PIEZAS	\$85.34	\$85.34
000750194341 423	53102305- Pañales para bebé	1	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SUAVELASTIC	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66 H87-Pieza PIEZAS	\$300.86	\$300.86

MG: TICKET No: 6930734417475918183041 TR No: 9926

TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,907.51
DESCUENTO	(\$245.94)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$200.43
TOTAL	\$1,862.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|63A1BC0F-A032-415F-B154-5165578FF57E|2025-09-18T08:47:48|SST060807KU0|cdQ3uybStEudXJP4RQjRp+eyagdXpJIfIxmR5PDmcNfHQvLgckdPvn4/zRDpo4cn2WeOujKXgojQd4Se6rXr2zjEqv+lnNwsNo912ThieTUbIgZG0expeWwIprjy4st4VsMFEacEyYsEHajSsjLctL2TL0rt4E1tTax+AGQ2ggx09Kz1MpfbSC83wK2ef3N/DJqJuaCIMKoDgJxDm76ALJEquKv5+3Y3V9qECbO/1k65UyEkJFzmx7n+s2vbjpoAp1sTAP0PDzLA9oja5WNC6JRhqj4BIBMyDDXh+XePf3YnpKHe2q1YMUfS3SHpjnr4CPwemjcehQ9iw7tjN9jg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cdQ3uybStEudXJP4RQjRp+eyagdXpJIfIxmR5PDmcNfHQvLgckdPvn4/zRDpo4cn2WeOujKXgojQd4Se6rXr2zjEqv+lnNwsNo912ThieTUbIgZG0expeWwIprjy4st4VsMFEacEyYsEHajSsjLctL2TL0rt4E1tTax+AGQ2ggx09Kz1MpfbSC83wK2ef3N/DJqJuaCIMKoDgJxDm76ALJEquKv5+3Y3V9qECbO/1k65UyEkJFzmx7n+s2vbjpoAp1sTAP0PDzLA9oja5WNC6JRhqj4BIBMyDDXh+XePf3YnpKHe2q1YMUfS3SHpjnr4CPwemjcehQ9iw7tjN9jg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AKQjLharGpi3wNhs4aSMs8hgFYFDgHsFFdVN+dYry2cZcGIBVBllhq+YSYAUgqpHXWrovCeJ/WQFssthO3p6rdRlq+8feJ2T8EbZmeaVFg+Ug/DrxYhRYIRvPgQ/CQ3TbDx1FckEV/pg8usYh9c3wX1qIw7FK93BzAlceFBElLaAafzg2s49S2VwL3kKPjzN5n15Ldq7x05nUgiK1mmHSpx1PsDbF2TMe7/EgthQIIX6QOLzFJYsP2NPawNBhmPTq0U0Lxi2NYgwLzYkdWPGF1oUVD9zFwgOOLuM8EQ/WCqfqYuDi2GepYbo7zSmbNiGLku1RWI4lu0H0kJA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 18 de Septiembre del 2025 07:46:48
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 18 de Septiembre del 2025 08:47:48
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato